

Obecní úřad Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
tel. 380744106, e-podatelna: podatelna@cernavposumavi.cz
datová schránka: ID k7wbyar

Č.J. 9/INF/ /2023

V Černé v Pošumaví dne 5.12.2023

Žadatel : Lipensko pro život, z.s.
IČ: 13998676
Sídlo: Za dvorem 1863/I, 142 00
ID DS: iuh2f59

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 20.11.2023) dodané do datové schránky povinného subjektu dne 20.11.2023

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 20.12.2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1. Kopie faktury za prezentaci v aplikaci - Na kole i pěšky
2. Obec neuzavřela žádné smlouvy a nepřijala faktury za marketingové média.

V Černé v Pošumaví dne 5.12.2023

OBECNÍ ÚŘAD
Černá v Pošumaví
①



Irena Pekárková
starostka obce Černá v Pošumaví

Dodavatel:

Jan Křeček
Tabule 741/9
691 53 Tvrdonice

IČ: 70294232
DIČ: CZ7210164049
Telefon: 774 299 111
E-mail: bekr.mapy@seznam.cz

Variabilní symbol: 230100315
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 11.05.2023

Odběratel: IČ: 00245828
DIČ: CZ00245828

Obec Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46
382 23 Černá v Pošumaví

Číslo účtu: 86-1804210227 0100

Datum vystavení: 11.07.2023
Datum splatnosti: 25.07.2023
Datum uskutečnění plnění: 11.07.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme inzerci a propagaci :						
Inzerční modul B:	1 ks	13 000,00		13 000,00 21%	2 730,00	15 730,00
Cykloprůvodce Na kole i pěšky Jižními Čechami:	30 ks	130,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
Prezentace v aplikaci Na kole i pěšky, od 1.6.2023 do 31.5.2024	1 ks	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Cykloprůvodce Na kole i pěšky Jižními Čechami:	1 ks	130,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
Grafické práce:	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				21 400,00	4 494,00	25 894,00
CELKEM K ÚHRADĚ						25 894,00

Vystavil:

Be Jan Křeček
Tabule 741/9 691 53 Tvrdonice
tel. 774 299 111
e-mail: bekr.mapy@seznam.cz
DIČ: CZ7210164049 IČ: 70294232

Obecní živnostenský úřad Bředlav

č.j.: MŽÚ 682/01/F ze dne: 03.09.2001

ev.č. 370401-12115-00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	9%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
21 400,00	21%	4 494,00	25 894,00

Podpis a souhlas s objednávkou (zálohová o dílo, ...) dodávky a převzetí účtovacích prostředků, provedených prací (dne, podpis odp. pracovníka)

Schvaluji (dne, podpis odpovědného pracovníka)

21.7.2023

Razítko:

Účetní záznam

5168 ?